[image: Описание: Крымский р-н герб 11]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __14.11.2022____                                                                                                  №         3338_____
город КрымскП

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 31 августа 2022 года № 2563 «О  создании Совета по физической культуре и спорту при главе муниципального образования Крымский район»

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 31 августа 2022 года № 2563 «О создании Совета по физической культуре и спорту при главе муниципального образования Крымский район» изменения, изложив приложение № 1 «Состав Совета по физической культуре и спорту при главе муниципального образования Крымский район» в новой редакции (приложение).
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы муниципального
образования Крымский район                                                                  В.Н.Черник

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования                                                                  Крымский район
от  14.11.2022  № 3338

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
муниципального образования                                                                  Крымский район
от 31.08.2022  № 2563

СОСТАВ
Совета по физической культуре и спорту при главе муниципального образования Крымский район

	Лесь С.О.
	[bookmark: _GoBack]- глава муниципального образования Крымский район, председатель Совета

	Гричаненко С.А.
	- заместитель главы муниципального образования Крымский район, заместитель председателя Совета

	Усманова С.А.
	- главный специалист управления по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Крымский район, секретарь Совета

Члены Совета:

	Адамян А.В.
	- директор Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа № 1    (по согласованию)

	Андреев В.Г.
	- директор Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа «Витязь» муниципального образования Крымский район (по согласованию)

	Бакринева И.Ю.
	- глава Варениковского сельского поселения Крымского района (по согласованию)

	Будагов Я.Г.
	- глава Крымского городского поселения Крымского района (по согласованию)

	Василенко Н.М.
	- начальник управления образования администрации муниципального образования Крымский район

	Грицюта А.В.
	- глава Адагумского сельского поселения Крымского района (по согласованию)

	Гернеший И.И.
	- глава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района (по согласованию)

	Гуков А.О.

	- Заслуженный тренер России (по согласованию)

	Зюзин А.В.
	- директор Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа «Урожай» станицы Варениковской муниципального образования Крымский район                 (по согласованию)

	Копылова Е.П.
	- директор Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа № 2 (по согласованию)

	Лазарев В.В.
	- глава Пригородного сельского поселения Крымского района (по согласованию)

	Мартыненко Е.В.
	- начальник управления по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Крымский район

	Масияди А.В.
	- директор Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа «Крымская» муниципального образования Крымский район (по согласованию)

	Ниниев А.А.
	- глава Южного сельского поселения Крымского района (по согласованию)

	Позняк В.И.

	- глава Троицкого сельского поселения Крымского района (по согласованию)

	Прокопенко  Е.В.
	- глава Мерчанского сельского поселения Крымского района (по согласованию)

	Прудников П.А.
	- заместитель главы муниципального образования Крымский район

	Светлаков В.Г.
	- директор Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Ровесник» муниципального образования Крымский район                   (по согласованию)

	Шарганов Е.А.
	- глава Кеслеровского сельского поселения Крымского района (по согласованию)

	Шахов А.Н.
	- глава Молдаванского сельского поселения Крымского района (по согласованию)

	Шатун Б.С.
	- глава Киевского сельского поселения Крымского района (по согласованию)»

Начальник управления по физической
культуре и спорту администрации                                                  Е.В.Мартыненко

image1.png
/\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

_

_

14

.

11

.

2022

__

__

№

3338

_____

город Крымск

П

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Крымский район от 31 августа 2022 года № 2563 «О  создании

Совета по физической культуре и спорту при главе муниципального

образования Крымский район»

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Крымский район от 31 августа 2022 года № 2563 «О создании Совета по

физической культуре и спорту при главе муниципального образования

Крымский район» изменения, изложив приложение № 1 «Состав Совета по

физической культуре и спорту при главе муниципального образования

Крымский район» в новой редакции (приложение).

2.

Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального

образовани

я Крымский район (Безовчук)

разме

стить

настоящее

постановлени

е

на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский

район в сети Интернет.

3.

Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы муниципального

обра

зования Крымский район                                                                  В.Н.Черник

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    КРЫМСКИЙ РАЙОН     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  _ _ 14 . 11 . 2022 __ __                                                                                                    №            3338 _____   город Крымск П       О внесении изменений в постановление администрации муниципального  образования Крымский район от 31 августа 2022 года № 2563 «О  создании  Совета по физической культуре и спорту при главе муниципального  образования Крымский район»          В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:   1. Внести в постановление администрации муниципального образования  Крымский район от 31 августа 2022 года № 2563 «О создании Совета по  физической культуре и спорту при главе муниципального образования   Крымский район» изменения, изложив приложение № 1 «Состав Совета по  физической культуре и спорту при главе муниципального образования  Крымский район» в новой редакции (приложение).   2.   Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального  образовани я Крымский район (Безовчук)  разме стить   настоящее  постановлени е   на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский  район в сети Интернет.   3.   Постановление вступает в силу со дня подписания.         Первый заместитель главы муниципального   обра зования Крымский район                                                                  В.Н.Черник